
 

 

Praça dos Pescadores, nº 19 – Bairro Centro – Indiaroba/SE. 

CEP: 49.250-000 – Fone: 79 99823-2469 

 

DECRETO Nº 007/2017 

01 de novembro de 2017 
 

 

O PRESIDENTE DO CONSCENSUL – Consórcio Público de Resíduos 

Sólidos e Saneamento Básico do Sul e Centro Sul Sergipano, no uso das atribuições que lhe 

confere ao Estatuto, 

  RESOLVE: 

  Art. 1º - Designar o servidor Adriane Rodrigues Lins, portador de CPF nº 

633.885.385-68 e RG nº 1.023.573, que exerce a função de Auxiliar Administrativa, para 

responder pelo Setor de Licitação dessa Autarquia Intermunicipal, face à exiguidade de 

pessoal.        

  Art. 2º - O Servidor encarregado do Setor de Licitação poderá requisitar 

servidor de outros órgãos para auxiliar nos serviços administrativos, bem como solicitar 

assessoramento técnico sempre que lhe aprouver. 

  Art. 3º - As atividades de Licitação reger-se-ão pela Legislação em vigor 

atinente à matéria, não cabendo qualquer tipo de remuneração adicional par o Servidor 

encarregado.          

  Art. 4º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

  Gabinete do Presidente do CONSCENSUL, em 01 de novembro de 2017. 

 

 


